

Bjarne Høstrup Holding ApS
Vesterlundvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 37 04

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Bjarne Høstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Høstrup Holding ApS Vesterlundvej 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 37 04 Stiftet: 9. december 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Høstrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg Far Børn Ejendomme ApS, Silkeborg
Kapitalinteresser	Virklund Ejendomme ApS, Silkeborg Onsite Møbelservice ApS, Silkeborg Ejendomsselskabet Strandpromenaden Horsens Holding ApS, Silkeborg Uhrenholt & Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg Ebbesen & Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.189 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-180.793	-27.678
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	418.983	673.486
Indtægter af kapitalinteresser	474.665	145.766
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	81.808
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	473.505	185.910
Andre finansielle indtægter	145.122	38.341
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.977	-1.398.014
Resultat før skat	1.302.505	-300.381
Skat af årets resultat	-113.812	258.000
Årets resultat	1.188.693	-42.381
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-523.347	1.075.638
Udbytte for regnskabsåret	122.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.590.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.118.019
Disponeret i alt	1.188.693	-42.381
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.246.575

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.562.366	2.979.457
3	Kapitalinteresser	2.099.974	2.341.431
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.662.340</u>	<u>5.320.888</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.662.340</u>	<u>5.320.888</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.609.233	10.186.414
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.474.162	2.431.571
	Udskudte skatteaktiver	0	258.000
	Tilgodehavende selskabsskat	305.414	278.000
	Andre tilgodehavender	279.185	1.316.391
	Tilgodehavender i alt	<u>13.667.994</u>	<u>14.470.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.418</u>	<u>1.514.470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.675.412</u>	<u>15.984.846</u>
	Aktiver i alt	<u>18.337.752</u>	<u>21.305.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.095.117	4.618.464
Overført resultat	13.812.094	13.468.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	3.000.000
Egenkapital i alt	18.154.211	21.212.093
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.594
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	131.466	39.728
Hensatte forpligtelser i alt	131.466	42.322
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.098	23.364
Selskabsskat	14.476	0
Anden gæld	1	2.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.075	51.319
Gældsforpligtelser i alt	52.075	51.319
Passiver i alt	18.337.752	21.305.734

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.430.826	9.698.648	57.200	21.311.674
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.075.638	-4.118.019	3.000.000	-42.381
Udloddet udbytte	0	-7.888.000	7.888.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.618.464	13.468.629	3.000.000	21.212.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-523.347	1.590.040	122.000	1.188.693
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.246.575	0	-1.246.575
	125.000	4.095.117	13.812.094	122.000	18.154.211

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	28.977	1.398.014		
	28.977	1.398.014		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	60.001	60.001		
Afgang i årets løb	-1	0		
Kostpris 31. december	60.000	60.001		
Opskrivninger 1. januar	2.916.862	9.743.376		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	418.983	673.486		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-145.979	0		
Udbytte	-687.500	-7.500.000		
Opskrivninger 31. december	2.502.366	2.916.862		
Overført til hensatte forpligtelser	0	2.594		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	2.594		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.562.366	2.979.457		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bjarne Høstrup Holding ApS
Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	2.561.741	415.765	2.561.741
Far Børn Ejendomme ApS, Silkeborg	25 %	12.872	2.497	625
		2.574.613	418.262	2.562.366

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	477.020	504.520
Afgang i årets løb	-377.020	-27.500
Kostpris 31. december	100.000	477.020
Opskrivninger 1. januar	1.691.607	1.699.950
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	434.137	488.660
Årets tilbageførsler på afgang	129.507	-109.003
Udbytte	-662.500	-388.000
Opskrivninger 31. december	1.592.751	1.691.607
Modregnet i tilgodehavender	275.757	133.076
Overført til hensatte forpligtelser	131.466	39.728
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	407.223	172.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.099.974	2.341.431

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bjarne Høstrup Holding ApS
Virklund Ejendomme ApS, Silkeborg	50 %	3.793.643	709.339	1.896.827
Onsite Møbelservice ApS, Silkeborg	50 %	309.602	617.199	154.802
Ejendomsselskabet Strandpromenaden Horsens Holding ApS, Silkeborg	25 %	-1.103.028	-570.726	0
Uhrenholt & Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg	50 %	96.689	10.574	48.345
Ebbesen & Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg	50 %	-262.933	-183.476	0
		2.833.973	582.910	2.099.974

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldner kaudionist overfor tilknyttet virksomheds og kapitalinteressers bankgæld. Den samlede trækingsret i disse selskaber udgør 3.900 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Høstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Høstrup

Direktør

ID: c31aadae-cbaf-4e8f-910b-ce7451303ccd

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 08:35:10

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 08:44:22

Underskrevet med MitID



Bjarne Høstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Høstrup

Dirigent

ID: c31aadae-cbaf-4e8f-910b-ce7451303ccd

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 08:47:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d6743cmjXSQ251922199

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.